
 

© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. Page 1 of 5 

Co je nového pro nejnovější 

kanál aplikace Webex 

Meetings – 44.4 
 

1. dubna 2024 

Poznámky k verzi 44.4 

  



 

© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. Page 2 of 5 

Obsah 

Omezení .......................................................................................................................................... 3 

Otevřené chyby ................................................................................................................................ 4 

Vyřešené chyby ................................................................................................................................ 4 

Nástroj pro vyhledávání chyb (povinné) ............................................................................................. 5 

 

  



 

© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. Page 3 of 5 

Co je nového v této verzi  

Na schůzce 

Ruční skryté titulky 

s CART 
Přístup ke komunikaci real-time translation(CART) je, když 

vyškolení lidské titulky ručně přepisují řeč na text. V současné 

době sice služba Webex již povoluje ruční skryté titulky třetích 

stran, obvykle se tak děje prostřednictvím panelu multimédií, 

nikoli pomocí pole skrytých titulků (CC). Nyní toto nové řešení 

poskytne hostiteli způsob, jak povolit zobrazení ručních titulků 

třetích stran v poli CC (a panelu titulků) prostřednictvím tokenu 

rozhraní API (odkaz na titulky). Tímto způsobem je to mnohem 

pohodlnější a stejně jako u automatických titulků mohou uživatelé 
měnit velikost písma CC a barvu pozadí a měnit velikost a 

přesouvat je. 

Tato funkce bude uvolněna s omezenou dostupností. Zákazníci, 

kteří ji chtějí povolit, mohou kontaktovat podporu společnosti 

Cisco a odeslat žádost o zřizovací jízdenku. 

Tlumočení 

znakového jazyka 

Schůzky budou nyní podporovat velmi základní verzi funkce 

tlumočení znakového jazyka, která již byla vydána v platformě 

pro schůzky Webex Suite. Díky této funkci může hostitel během 

schůzky přiřadit nebo odebrat uživatele jako tlumočníky 
znakového jazyka, což v podstatě synchronizuje pódium pro 

všechny, takže uvidí výchozí rozložení tlumočníků na pódiu spolu 

s aktivním řečníkem a veškerým sdíleným obsahem. Toto je 
pouze výchozí rozložení a uživatelé mohou i nadále upravovat 

své vlastní zobrazení odebráním nebo přidáním uživatelů na 

pódium. 

Omezení  

 

Ruční skryté titulky s CART - Rozsah a omezení: 

• Tuto funkci podporujeme v následujících oblastech: 
o schůzky a webináře a PMRS 
o desktop (PC, Mac), mobilní (iOS, Android), web, VDI 

▪ všimněte si, že ovládací prvek pro povolení ručních titulků hostitele je podporován pouze na 
ploše, ale všechny platformy (desktop, mobile, web, VDI) podporují zobrazení samotných 
ručních titulků v poli CC a panelu titulků 

• Tuto funkci NEPODPORUJEME v: 



 

© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. Page 4 of 5 

o nastavení předvoleb správce nebo uživatele (upozorňujeme, že stávající nastavení omezení 
spolupráce v centru Control Hub pro skryté titulky se budou vztahovat jak na automatické, tak na 
ruční titulky; pouze pro ruční titulky nejsou k dispozici žádná detailní nastavení) 

o záznamy nebo stránky po schůzce 
o zařízení Webex, aplikace Webex, platforma pro schůzky Webex Suite a webináře v režimu webového 

vysílání (tyto platformy vždy zobrazují automatické titulky bez ohledu na to, zda jsou povoleny ruční 
titulky) 

o schůzky s koncovým šifrováním (upozorňujeme, že ani na těchto schůzkách nejsou podporovány 
automatické titulky) 

o schůzky ve skupinách (upozorňujeme, že ani automatické titulky nejsou zatím podporovány ve 
skupinách) 

o staří klienti (pokud je povolen ruční přepis, uživatelé starých klientů nevidí žádné titulky ani 
automatické ani ruční) 

o překlad v reálném čase 

Tlumočení znakového jazyka – omezení: 

• Pokud hostitel již má na pódiu 8 videí, možnost „vytvořit tlumočníka znakového jazyka“ bude šedá. Aby mohl 
hostitel přidat nového tlumočníka znakového jazyka, musí z pódia odebrat jednoho uživatele. 

• Pokud hostitel, spoluhostitel nebo tlumočník znakového jazyka sám upraví zobrazované jméno tlumočníka 
znakového jazyka, jako je odstranění slova "tlumočník" ze jména, pak by byl tento tlumočník považován za 
běžného uživatele. Tento uživatel však zůstane na pódiu, dokud ho hostitel neodstraní. 

• Hostitelé mohou identifikovat a odebrat pouze tlumočníky, kteří byli přidáni ve stejném jazyce. 
Předpokládejme například, že upřednostňovaný jazyk původního hostitele v aplikaci Webex byl nastaven na 
angličtinu a tento hostitel přidal tlumočníka znakového jazyka. Nyní, pokud je jako nový hostitel přiřazen jiný 
uživatel (jehož preferovaný jazyk v aplikaci Webex byl nastaven na čínštinu), tento nový hostitel nemůže 
odebrat tlumočníka, kterého původní hostitel přidal.  

Otevřené chyby  

V této tabulce najdete otevřené a vyřešené chyby nalezené zákazníky v nejnovějších verzích sady Cisco 

Webex Meetings. Seznamy vyřešených chyb jsou seřazené od nejnovější aktualizace. 

(Pomocí tohoto řídicího panelu naleznete seznam chyb čelících zákazníkům pro aktuální měsíc -Fixed Bugs 

Číslo chyby Závažnost Dotčená oblast výrobku  Popis 

    

    

    

Vyřešené chyby  

Číslo chyby Závažnost Dotčená oblast výrobku  Popis 

Mistrovství světa21432 3 Webex Webinars (Windows) Bylo aktualizováno znění tipu zobrazení 
účastníka v seznamu panelu z „streamování“ na 
„webové vysílání“. 

https://jira-eng-gpk2.cisco.com/jira/issues/?filter=25024&jql=project%20%3D%20WEBEX%20AND%20issuetype%20%3D%20Bug%20AND%20Severity%20in%20(%22S4%20-%20Minor%22%2C%20%22S3%20-%20Moderate%22%2C%20%22S5%20-%20Cosmetic%22%2C%20%22S2%20-%20Severe%22%2C%20%22S1%20-%20Catastrophic%22)%20AND%20status%20in%20(Done)%20AND%20fixVersion%20in%20(WBS44.1.0)%20AND%20resolution%20not%20in%20(Duplicate%2C%20Invalid%2C%20%22Won%27t%20Do%22%2C%20%22Cannot%20Reproduce%22)%20AND%20Found%20%3D%20Customer


 

© 2023 Cisco a/nebo přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena. Page 5 of 5 

Číslo chyby Závažnost Dotčená oblast výrobku  Popis 

    

    

    

Nástroj pro vyhledávání chyb (povinné) 

Hlášíme otevřené a vyřešené chyby nalezené zákazníkem se závažností 1 až 3. Podrobnosti o uvedených 

chybách a hledání dalších chyb můžete najít pomocí nástroje Cisco Bug Search Tool. Další informace o 

používání vyhledávání chyb naleznete v části Nápověda k nástroji pro vyhledávání chyb . 

 

 

 

Společnost Cisco má po celém světě více než 200 poboček. Adresy a telefonní čísla jsou uvedeny na webových stránkách společnosti Cisco na adrese 

www.cisco.com/go/offices. 

Sada dokumentace pro tento produkt se snaží používat jazyk bez předsudků. Pro účely tohoto souboru dokumentů je bez předsudků definován jazyk, 

který neznamená diskriminaci na základě věku, zdravotního postižení, pohlaví, rasové identity, etnické identity, sexuální orientace, socioekonomického 

statusu a intersekcionality. V dokumentaci mohou být přítomny výjimky z důvodu jazyka, který je pevně zakódován v uživatelských rozhraních softwaru 

produktu, jazyka používaného na základě dokumentace k normám nebo jazyka používaného referenčním produktem třetí strany.  

Cisco a logo Cisco jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Cisco a/nebo jejích přidružených společností v USA a dalších 

zemích. Chcete-li zobrazit seznam ochranných známek Cisco, přejděte na tuto adresu URL: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. 

Uvedené ochranné známky třetích stran jsou majetkem příslušných vlastníků. Použití slova partner neznamená partnerský vztah mezi společností Cisco a 

jakoukoli jinou společností. (1721R) 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

